

2017-05-30

Motion: Inrättade av lokal förmedling av arbetskraft

Arbetsförmedlingen har valt att flytta sitt kontor från Bålsta till Enköping. Detta i samma tid som Håbo kommun planerar en stor expansion gällande både företag och bostäder. Kommunen befinner sig i ett läge där vi behöver öka skatteintäkterna inom mycket snar framtid om vi skall ha möjlighet att bekosta såväl skola och omsorg som service till våra invånare.

Vi har i dagsläget ca 1500 befintliga företag i varierande storlek i kommunen och även nya företag söker sig löpande hit som i sin tur är i behov av arbetskraft. Vi är belägna i en region som ökar kraftigt varje år och inflyttningen är mycket stor. Vi kommer sannolikt att kunna tillhandahålla bostäder för personal till de företag som redan är på orten samt inflyttande och andra framtida företag.

Det är därför viktigt att vi kan erbjuda en mycket god service till dessa företag gällande försörjningssidan av kompetent personal och arbetskraft. Flertalet ser gärna att de kan både bo och jobba på hemorten och det kan därför anses som vår skyldighet att underlätta kring detta för företagen på bästa sätt.

Vi måste aktivt besöka företagen. Lyssna in hur deras expansion ser ut, lyssna in vilka behov de har gällande såväl lokaler som personal.

Sverigedemokraterna menar att vi därför behöver upprätta en egen platsbank dit företag kan vända sig för att finna ledig arbetskraft eller hjälpa de som önskar byta jobb men samtidigt önskar arbeta kvar inom kommunens gränser. Kommunen behöver arbeta proaktivt för att inte utarma våra företag och entreprenörer i deras expansion med efterfrågan på arbetskraft.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna

- Att** kommunen ser över möjligheten att inrätta en egen arbetskraftsförmedling som sköts i kommunal regi i någon form som i sin tur förmedlar och etablerar kontakter med företagen i Håbo Kommun
- Att** att ovan beskriven arbetskraftsförmedling inrättas om utredningen visar att så är genomförbart



Bengt Björkman (SD)